

ประมาณการราคา

แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ 12 เขตเทศบาลตำบลบ้านเขว้า
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเขว้า
แบบ	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเขว้า
วันที่	

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงานคน/เครื่องจักรกล		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวม(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวม(บาท)		
1	งานลอกท่อระบายน้ำ	30.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานรื้อถอนผิว คสล.	3.00	ตร.ม.	-	-	150.00	450.00	450.00	
3	งานดินขุด (ปั้นแต่ง)	1,152.00	ลบ.ม.			30.00	34,560.00	34,560.00	
4	งานดินถม (ค่ายุบตัว 1.4) ดินจากที่อื่น	4,000.00	ลบ.ม.	-	-	45.00	180,000.00	180,000.00	6 ก.ม.
5	งานทรายหยาบ	26.92	ลบ.ม.	501.00	13,486.92	91.00	-	13,486.92	กระพูนแน่น
6	งานคอนกรีตหยาบ	18.74	ลบ.ม.	1,715.00	32,139.10	398.00	7,458.52	39,597.62	
7	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	53.28	ลบ.ม.	1,860.85	99,146.09	306.00	16,303.68	115,449.77	
8	งานเหล็กเสริม	0.4854	ตัน	-	-	3,300.00	1,601.82	1,601.82	
9	เหล็กเส้นกลม ใช้อ้อย 16 มม.	4.00	เส้น	235.00	940.00	-	-	940.00	15.8 ก.ก.
10	เหล็กเส้น ใช้อ้อย 12 มม.	8.00	เส้น	187.00	1,496.00	-	-	1,496.00	8.9 ก.ก.
11	เหล็กไวเมท 4 มม. # 0.20 ม.	351.00	ตร.ม.	30.00	10,530.00	5.00	1,755.00	12,285.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	9.71	ก.ก.	69.00	669.99	-	-	669.99	
13	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.50x1.50 ม. ลึกเฉลี่ย 1.80 ม.	16.00	บ่อ	2,500.00	40,000.00	500.00	8,000.00	48,000.00	
14	ท่อ คสล. ขนาด 1.20x1.00 ม. มอก. ชั้น 3	109.00	ท่อน	3,200.00	348,800.00	-	-	348,800.00	
15	ท่อ คสล. ขนาด 0.60x1.00 ม. มอก. ชั้น 3	68.00	ท่อน	695.00	47,260.00			47,260.00	
	คิดเพียง	แปลแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์						847,597.12	บาท

ประธานกรรมการราคากลาง.....	นายสันตฤต ทรัพย์ประดิษฐ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการราคากลาง.....	นายวรวิศ กุลเจริญ	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน
กรรมการราคากลาง.....	นายกฤษณะ จันทร์เขียน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ
กรรมการ/เลขานุการ.....	นายวัชร มิตรชอบ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณการราคา

แผ่นที่ 2

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ 12 เขตเทศบาลตำบลบ้านเขว้า
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเขว้า
แบบ	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเขว้า
วันที่	

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงานคน/เครื่องจักรกล		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวม(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวม(บาท)		
16	งานขานแนวท่อ คสล.	177.00	ม.	15.00	2,655.00	10.00	1,770.00	4,425.00	
17	งานลูกรัง (ถนน) ค่าขุบตัว 1.35	800.00	ลบ.ม.	190.00	152,000.00	10.00	8,000.00	160,000.00	
18	งานไม้แบบ + งานไม้เคร่า (คิด 30 %)	15.00	ลบ.ม.	419.00	6,285.00	-	-	6,285.00	
19	งานไม้แบบ (ใช้งาน 50 %)	25.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,325.00	3,325.00	
20	ตะปู	6.25	ก.ก.	43.23	270.19	-	-	270.19	
21	ติดตั้งหม้อมอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมสายเมน	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
22	เสาไฟฟ้าสูง 3 ม. โคมไฟหลอดแสงจันทร์ 80 w อุปกรณ์ครบชุด	6.00	คัน	3,000.00	18,000.00	500.00	3,000.00	21,000.00	
23	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานทุนทั้งสิ้น	สองแสนสามพันสามร้อยห้าบาทสิบเก้าสตางค์						203,305.19	บาท
	รวมค่างานทุนทั้งสิ้น	หนึ่งล้านห้าหมื่นเก้าร้อยสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์						1,050,902.31	บาท
	รวมทั้งสิ้น ในรูป factor F 18X1.2721	หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์						1,336,852.83	บาท

ประธานกรรมการราคากลาง.....	นายสันกฤต ทรัพย์ประดิษฐ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการราคากลาง.....	นายวรวิศ กุลเจริญ	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน
กรรมการราคากลาง.....	นายกฤษณะ จันทร์เขียน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ
กรรมการ/เลขานุการ.....	นายวัชร มิตระชอบ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างโยธา